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                                              P r o t o k ó ł   Nr  55  /2018    

 z sesji   Rady Miejskiej  w Sławnie  odbytej  w dniu  08  czerwca  2018  r.  -   pod  

przewodnictwem   Edyty   Szczygielskiej   Przewodniczącej  Rady. 

      

      Sesję  rozpoczęto o godz. 9 
00    

zakończono  o  godz. 9 
35 

     Sesja  odbywała się  w  budynku  Urzędu  Miejskiego.  

     Na  stan  15 radnych   -  udział  w sesji  wzięło  14  radnych. 

     Nieobecny :  Waldemar  Gertner       

Ponadto w sesji  udział  wzięli :  

                                     ----------------------------------------  

 

Burmistrz,  z-ca   Burmistrza, Prezes Spółdzielni  Mieszkaniowej „Wybrzeże ” w Sławnie,  

Prezesi Spółek  Miejskich,  dyrektorzy  i  kierownicy  jednostek   organizacyjnych                  

w  tym   szkół    i  przedszkoli,  pracownicy  UM  oraz   przedstawiciele  prasy.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

                                                                             

                                                                                     /   listy obecności  w  załączeniu  / 

   Na podstawie  listy  obecności  Przewodnicząca  stwierdziła, że  na  sali  obecnych  jest     

14   radnych  -  co stanowi  quorum  do  podejmowania  prawomocnych  uchwał. 

  Przed    przyjęciem  zaproponowanego  porządku  obrad   -  Przewodnicząca  Rady   

zgłosiła   wniosek,    aby  dokonać   w nim  zmian   -  tj.  wykreślić  punkt   dot.  podjęcia  

uchwały    w sprawie    zmiany  wieloletniej  prognozy  finansowej   Miasta  Sławno  na 

lata   2018    – 2032, ponieważ  taka  decyzja zapadła  na wczorajszym   wspólnym  

posiedzeniu Komisji Rady Miejskiej.            

Powyższy  wniosek  poddany  pod  głosowanie  -  został  przyjęty  jednogłośnie.    

Innych  propozycji  nie zgłoszono.     

                                                      Porządek  obrad :  

 1. Przyjęcie  porządku obrad, 

 2. Przyjęcie   protokołu  z   poprzedniej sesji.    

 3. Interpelacje  radnych.                                                                    

    4. Wolna Trybuna.           
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    5. Informacja  Miejskiego  Ośrodka    Pomocy  Społecznej  dotycząca  Oceny zasobów       

    pomocy   społecznej   za  2017 rok. 

    6. Podjęcie  uchwał  w  sprawie :     

a/ rozpatrzenia  i  zatwierdzenia  sprawozdania  finansowego oraz    sprawozdania                 

z  wykonania  budżetu  miasta  Sławno  za  2017 rok,   

      b/ absolutorium  z  tytułu  wykonania  budżetu  za rok  2017,    

c/  przyjęcia  Oceny  zasobów  pomocy  społecznej  za  rok  2017,        

d/  ustalenia wysokości opłat za korzystanie  z wychowania przedszkolnego   i  warunków  

częściowego  lub całkowitego zwolnienia  z tych  opłat  w przedszkolach  publicznych  

prowadzonych przez  Miasto Sławno,     

  e/ wyrażenia  zgody  na   udzielenie  bonifikaty  w  wysokości   99%    od  ceny         

ustalonej  przez  rzeczoznawcę   majątkowego  na  wykup  w  trybie  bezprzetargowym  

lokalu  mieszkalnego  Nr  3  stanowiącego własność Gminy Miasto Sławno,   

usytuowanego przy ulicy Koszalińskiej  11  na rzecz najemcy tego  lokalu,  

  f/ wyrażenia zgody na udzielenia bonifikaty od opłat rocznych z tytułu użytkowania      

wieczystego działek nr  93/10, 93/11, 93/12,93/13, 93/17, 93/23, 93/25, 93/26, 93/18, 

1096/4, 93/1,93/21, 93/22  których użytkownikiem wieczystym jest ABWood Sp. z o.o. z 

siedzibą w Sławnie oraz wysokości stawek  procentowych tych bonifikat i warunków ich 

udzielania,     

   g/ wyrażenia zgody  na adaptację  lokalu  użytkowego  położonego w Sławnie  przy ul. 

Polanowskiej 41   na cztery lokale mieszkalne  oraz ustalenia kryteriów na ich przydział, 

  h/  wyznaczenia inkasenta opłaty targowej,    

  i/ zmiany  budżetu  miasta  Sławno   na   2018 rok. 

7 .Odpowiedzi na  interpelacje radnych. 

8. Wnioski  i zapytania  radnych.          

       

        Ad.1 

        -------   

        Jednogłośnie   przyjęto  dzisiejszy  porządek  obrad  z wcześniej  przegłosowaną 

zmianą.        

  

  Ad.2 

   ------           

       Do   zapisu  protokołu   z   poprzedniej  sesji    uwag  nie  zgłoszono. 

     Jednogłośnie  przyjęto  w  wersji  przedłożonej. 

 

  

  Ad.3 

  -------                            

                                                              Interpelacji  nie  zgłoszono.             
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   Ad. 4        

  --------                                   

                      

                 W  ramach   „Wolnej  Trybuny ”  głosu   nie  zabrano.      

 

 Ad.5 

 ------ 

        Informacja  Miejskiego  Ośrodka    Pomocy  Społecznej  dotycząca  Oceny zasobów       

  pomocy   społecznej   za  2017 rok była  szczegółowo omówiona na wczorajszym 

wspólnym posiedzeniu Komisji Rady Miejskiej  w  obecności  p. Dominiki Wróbel – 

kier. MOPS   w Sławnie  i  została   zaopiniowana  pozytywnie   

 

  W wyniku  głosowania   przedłożoną  informację    przyjęto  jednogłośnie.   

 

 Ad. 6 

        -------  

         Przedłożone projekty uchwał były szczegółowo przeanalizowane  na   wspólnym

posiedzeniu  komisji stałych  Rady,  na  których uczestniczył p. Burmistrz,  zastępca 

Burmistrza, p. Dominika Wróbel - kier. MOPS w Sławnie,  p. Skarbnik   oraz  pracownicy 

Urzędu  i zostały  one  zaopiniowane  pozytywnie.    

        

    Ad. 6a  

    --------  

     Sprawozdanie  finansowe  oraz   sprawozdanie    z  wykonania  budżetu  miasta  za rok  

2017  radni otrzymali w  terminie  ustawowym. Było ono rozpatrywane  na posiedzeniach  

wszystkich  komisji  RM   i zostało  zaopiniowane  pozytywnie.  

    

  Przed głosowaniem  -  Przewodnicząca  Rady  poinformowała, że z Regionalnej  Izby 

Obrachunkowej  w  Szczecinie  wpłynęła  Uchwała Składu  Orzekającego  z  dnia  12  

kwietnia  2018r. -  która   pozytywnie  opiniuje  przedłożone  przez  Burmistrza  Miasta 

Sławno  sprawozdanie   z  wykonania  budżetu  za  2017 rok  wraz  z   informacją  o stanie  

mienia.              

  

 W wyniku  głosowania  -   Rada  jednogłośnie  podjęła  Uchwałę  Nr  LV /308 /2018         

w sprawie  rozpatrzenia  i zatwierdzenia  sprawozdania  finansowego  oraz  sprawozdania    

z wykonania  budżetu  miasta   Sławno   za  2017  rok. 

 

           /  uchwała w załączeniu  / 

 Ad. 6b  

 --------    

   Przed   przystąpieniem   do głosowania  uchwały w  sprawie udzielenia absolutorium            

z tytułu wykonania  budżetu  za  rok  2017  -  wniosek  Komisji  Rewizyjnej przedłożyła   

Przewodnicząca  Komisji  -   Bożena  Konfederak.        
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Komisja Rewizyjna  - oceniając całokształt  spraw  związanych  z  wykonaniem budżetu 

wysłuchała  wyjaśnień  Burmistrza  i  Skarbnika  Miasta  Sławno.  Na  podstawie   

przeprowadzonych  czynności   sprawdzających Komisja  oceniła, że   Burmistrz  

realizując zadania  związane z  wykonywaniem  budżetu, kierował  się  zasadą     

celowości, legalności, rzetelności i oszczędności w  gospodarowaniu środkami 

publicznymi.  Komisja  nie  stwierdziła uchybień w tym zakresie.   

W związku  z  powyższym  Komisja  Rewizyjna  Rady Miejskiej  w Sławnie pozytywnie  

opiniuje  wykonanie budżetu za  2017 rok  i  postanowiła  wystąpić  do  Rady                             

z wnioskiem o udzielenie  Burmistrzowi Miasta Sławno  absolutorium z tytułu wykonania  

budżetu za rok  2017. 

    Wniosek  Komisji  podpisali  wszyscy   jej członkowie.    
          

                                           / wniosek   Komisji  w   załączeniu/   

  Następnie  Przewodnicząca  Rady   poinformowała, że do Biura  Rady wpłynęła  

Uchwała  Składu Orzekającego  Regionalnej  Izby Obrachunkowej   w  Szczecinie                   

z  dnia   29  maja  2018 r.   pozytywnie opiniująca  wniosek  Komisji  Rewizyjnej  Rady  

Miejskiej  w Sławnie  w sprawie  udzielenia  absolutorium  Burmistrzowi   Miasta  

Sławno  z  tytułu  wykonania  budżetu  za  2017 rok.    

 

Rada  jednogłośnie   podjęła  Uchwałę  Nr  LV /309 /2018   w  sprawie  absolutorium             

z   tytułu   wykonania  budżetu  za    rok  2017.    

         / uchwała w załączeniu  / 

   

 Po  udzielonym  absolutorium   -   Przewodnicząca   Rady   złożyła  gratulacje                

p. Burmistrzowi, jego zastępcy oraz   p. Skarbnik    i całemu  zespołowi   pracowników  

Wydziału  Finansowo   -  Budżetowego  za  wykonaną  pracę:  za skrupulatne 

przygotowanie  i  przedłożenie w  ustawowo  określonym   terminie  sprawozdania  

rocznego  z  wykonania  budżetu za rok 2017. Powiedziała, że ostatni rok nie  był  

łatwym  rokiem,  mnóstwo  inwestycji  zostało poczynionych  i  pomimo  tego, że   

planowane  dochody majątkowe  nie były  jak zaplanowane   aż tak zrealizowane  -  ale  

wiemy, że   jest  to  czujność  p. Burmistrza  i wszystkich osób, które  z nim 

współpracują.       

 Ad. 6c  

 -------- 
       Rada   jednogłośnie   podjęła   Uchwałę   Nr LV/ 310/ 2017 w  sprawie   przyjęcia  

Oceny  zasobów  pomocy  społecznej  za  rok  2017.       

                / uchwała w załączeniu  / 

 

http://samorzad.infor.pl/sektor/finanse/rachunkowosc_budzetowa/artykuly/?force=1
http://samorzad.infor.pl/sektor/finanse/rachunkowosc_budzetowa/artykuly/?force=1
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 Ad. 6d  

 ---------  
 Jednogłośnie   podjęto  Uchwałę  LV/ 311/ 2018  w sprawie  ustalenia wysokości opłat 

za korzystanie  z wychowania przedszkolnego   i  warunków  częściowego  lub 

całkowitego zwolnienia  z tych  opłat  w przedszkolach  publicznych   prowadzonych 

przez  Miasto Sławno.     

           / uchwała w załączeniu  / 

Ad. 6e  

---------  
    Rada  jednogłośnie   podjęła  Uchwałę  Nr  LV/312 /2018  w sprawie  wyrażenia  zgody  

na   udzielenie  bonifikaty  w  wysokości   99%    od  ceny   ustalonej  przez  

rzeczoznawcę   majątkowego  na  wykup  w  trybie  bezprzetargowym  lokalu  

mieszkalnego  Nr  3  stanowiącego własność  Gminy Miasto Sławno,   usytuowanego przy 

ulicy Koszalińskiej  11  na rzecz najemcy tego  lokalu.  

           / uchwała w załączeniu    

 Ad. 6f  

 ---------  

     Rada  jednogłośnie  podjęła  Uchwałę   Nr  LV /313 / 2018  w  sprawie  wyrażenia zgody 

na udzielenia bonifikaty od opłat rocznych z tytułu użytkowania     wieczystego działek   

nr  93/10, 93/11, 93/12,93/13, 93/17, 93/23, 93/25, 93/26, 93/18, 1096/4, 93/1,93/21, 

93/22,  których  użytkownikiem  wieczystym jest ABWood Sp. z o.o. z siedzibą w 

Sławnie oraz wysokości stawek  procentowych tych bonifikat  i  warunków  ich 

udzielania.  

             /   uchwała w załączeniu  / 

Ad. 6g 

---------  

  Jednogłośnie   podjęto  Uchwałę   Nr  LV /314  / 2018  w  sprawie   wyrażenia zgody  na 

adaptację  lokalu  użytkowego  położonego w Sławnie  przy ul. Polanowskiej 41   na 

cztery lokale mieszkalne  oraz  ustalenia  kryteriów na  ich przydział. 

                                         / uchwała w załączeniu /       

Ad. 6h 

---------  

   Rada  jednogłośnie  podjęła   Uchwałę   Nr   LV / 315 / 2018  w  sprawie  

wyznaczenia  inkasenta  opłaty  targowej.    

  Uchwałę  tę  podejmujemy, ponieważ  zaistniała  konieczność  aktualizacji  poprzedniej 

uchwały  w związku  z  przejściem  na emeryturę  poprzedniego  inkasenta.    

           / uchwała w załączeniu  / 
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Ad. 6i 

---------  

    Jednogłośnie   podjęto     Uchwałę   Nr  LV / 316 / 2018  w  sprawie   zmiany  budżetu  

miasta  Sławno   na   2018 rok. 

                                                                                           / uchwała  w  załączeniu  / 

 Ad.7 

 -------    

              

   Interpelacji  nie  zgłoszono.     

 

 Ad. 8 

 --------                                 
                                  

                         Wniosków  ani   zapytań  ze  strony  radnych  nie  było.   

 

              W związku  z  wyczerpaniem  porządku  sesji   Przewodnicząca   zamknęła   

      obrady.   
 

 

 

            Przewodnicząca   Rady   

                           /  -  /    Edyta   Szczygielska 

 

 

  Protokołowała :  

  Teresa  Ożóg   


